Henricus Feij quinquaginta novos aureos florenos communiter Stramproedsche gulden vocatos promissos Huberto Feije a Willelmo Stevens soen Lamberto Jans soen et Johanne filio quondam Henrici Roests soen atque triginta aureos florenos novos communiter Stramproedsche gulden vocatos promissos dicto Huberto Feije a Johanne van der Stegen Mijchiels soen Willelmo de Bakel Stephano filio quondam Nijcholai van den Schoer et Hermanno filio Henrici de Balleijn et quos quinquaginta et triginta novos aureos florenos communiter Stramproedsche gulden vocatos Jutta relicta dicti quondam Huberti Feije supportaverat dicto Henrico Feij prout hec in quibusdam litteris legitime supportavit Mijchaeli Molijart suo fratri cum litteris et aliis et jure (dg: testes) occasione. Testes datum supra.

BP 1183 f 158v 09 do 21-06-1403.

Johannes zvw Theodericus Tijmmerman gaf uit aan Bernardus van Veen een stukje erfgoed, gnd Tijmmermans Hostat, in Vught Sint-Petrus, tussen Jutta Schiets enerzijds en Arnoldus van den Cloet, met een waterlaat gnd gemeijn waterlaet ertussen, anderzijds, welk stukje voornoemde Johannes zvw Theodericus Tijmmermans gekocht had van Henricus Dicbier zv Godefridus als ontvanger van de hertogin van Brabant; de uitgifte geschiedde voor 1¼ hoen als hertogencijs en thans voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen.

Johannes (dg: Tijmmerman multor) filius quondam Theoderici Tijmmerman (dg: peciam terre hereditatis) particulam hereditatis dictam Tijmmermans Hostat sitam in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Jutte

Schiets ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Cloet quodam aqueductu dicto gemeijn waterlaet interiacente ex alio quam particulam hereditatis predictam dictus Johannes filius quondam Theoderici Tijmmersmans erga Henricum Dicbier filium Godefridi tamquam receptorem domine nostre ducisse Brabantie emendo acquisivit ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Bernardo de Veen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes) dedit ad hereditarium censum Bernardo de Veen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditario censu XX solidorum monete dando et in B) pro uno (dg: pullo) et (dg: dif) #quarta parte# pulli pro censu domini ducis annuatim exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1183 f.159r.

in octavis sancti sacramenti: donderdag 21-06-1403.
 sexta post octavas sacramenti: vrijdag 22-06-1403.
 quinta post Willibrordi: donderdag 08-11-1403.

BP 1183 f 159r 01 do 21-06-1403.

Hr Willelmus van Aa ridder en zijn zonen Florencius en Gerardus verkochten aan Arnoldus zvw Johannes Roeskens van Best een beemd, gnd Lijerincs Beemt, in Oirschot, in de herdgang van Best, ter plaatse gnd die Diefstege, tussen erfgr vw Henricus van den Spijker enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, belast met de grondcijs.

Dominus Willelmus de Aa miles Florencius et Gerardus eius filii quoddam pratum dictum Lijerincs Beemt situm in parochia de Oerscot in pastoria de Best ad locum dictum die Diefstege inter hereditatem heredum quondam Henrici van den Spijker ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio tendens cum utroque fine ad communitatem ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Johannis Roeskens (dg: soe) de Best promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini #fundii# (dg: ducis) annuatim exinde de jure solvendo ut dicebant. Testes Uden et Broeder datum in octavis sancti sacramenti.

BP 1183 f 159r 02 do 21-06-1403.

Henricus van Loijt en zijn vrouw Agnes dvw Willelmus Zuermont verkochten aan Arnoldus van den Hagen molenaar ev Elsbena dvw voornoemde Willelmus, en Yda en Maria, dvw voornoemde Willelmus Zuermont, 1/5 deel, dat aan voornoemde Agnes gekomen was na overlijden van haar ouders, in erfgoederen en erfelijke goederen van wijlen voornoemde Willelmus, gelegen onder Veghel. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Henricus de Loijt maritus legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Willelmi Zuermont et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore quintam partem dicte Agneti de morte suorum quondam parentum successione hereditaria' advolutam in quibuscumque hereditatibus et bonis hereditariis dicti quondam Willelmi (dg: infr) quocumque locorum infra parochiam de Vechel sitis ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo van den Hagen multori marito et tutore legitimo Elsbene sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Yde et Marie filiabus dicti quondam Willelmi Zuermont promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam (dg: et obligationem i). Testes (dg: d) Uden et Danijel datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1183 f 159r 03 do 21-06-1403.

Willelmus die Coninc van Scijsdel ev Batha dvw Johannes Bloijman van Dijnther verkocht aan Henricus Bloijman zvw voornoemde Johannes Bloijman

1/8 deel, dat aan voornoemde Batha gekomen was na overlijden van haar ouders, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Bloijman, gelegen onder Sint-Oedenrode.

Willelmus die Coninc de Sciijndel maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Johannis Bloijman de Dijnther octavam partem (dg: que) dicte Bathe de morte suorum quondam parentum successione hereditaria' advolutam in omnibus hereditatibus dicti quondam Johannis Bloijman quocumque locorum infra parochiam de Rode #sancte Ode# situatis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Bloijman filio dicti quondam Johannis Bloijman promittens super omnia warandiam 'ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 159r 04 do 21-06-1403.

Engelberna gnd Ghijs wv Gerardus Melijs van Westilborch droeg over aan haar kinderen Nijcholaus en Amelius, bij haar verwekt door {hier staan: ..} Herghi van Westilborch, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Westilburg, tussen Johannes van Arle en Nijcholaus Leppen enerzijds en voornoemde Engelberna en haar kinderen anderzijds.

Engelberna (dg: de filia quondam) #dicta Ghijs# relictā quondam Gerardi Melijs de Westilborch cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area ac orto sitis in Westilborch inter hereditatem Johannis de Arle (dg: ex) et hereditatem Nijcholai Leppen ex uno et inter hereditatem dicte Engelberne et suorum liberorum ex alio ut dicebat (dg: h) legitime supportavit Nijcholao et Amelio suis liberis ab ea et quondam {hier staan: ..} Herghi de Westilborch pariter genitis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 159r 05 vr 22-06-1403.

Voornoemde Amelius verkocht voornoemde goederen aan Johannes van Arle zvw Nijcholaus van Arle. Voornoemde Nijcholaus deed afstand.

{Ertussen geschreven}.

Dictus (dg: Nijcholaus et) Amelius premissa (dg: supportavit) vendiderunt' Johanni de Arle filio quondam Nijcholai de Arle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et hoc facto dictus Nijcholaus super premissis et jure ad opus dicti emptoris renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Danijel datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1183 f 159r 06 do 21-06-1403.

Henricus gnd Meijnen soen zv Erardus gnd Erijt Steenken van Vucht verkocht aan Gerardus zvw Gerardus zvw Johannes Rutghers soen een huis en erf, in Vught Sint-Lambertus, tussen Henricus van Kreijel enerzijds en een muur behorend aan eerstgenoemde Henricus en aan erf gvw Paulus zvw Henricus Wouters soen anderzijds, samen met de helft van deze muur.

Henricus (dg: filius) dictus Meijnen soen filius Erardi dicti Erijt Steenken de Vucht domum et aream sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Henrici de Kreijel ex uno et inter (dg: hereditatem quondam) murum spectantem ad primodictum Henricum et ad heredes quondam Pauli filii quondam Henrici Wouters soen ex alio simul cum medietate dicti muri prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Gerardi filii quondam Johannis Rutghers soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Danijel datum in octavis sacramenti.

{Aan einde van dit contract begint een haal die, via margine sinistra, doorloopt tot aan BP 1183 f 159r 09}.

BP 1183 f 159r 07 do 21-06-1403.

Henricus van Merlaer zvw Rodolphus vernaderde (dg: en de ander erkende hem niet zijn naderrecht) en droeg weer over.

Henricus de Merlaer filius quondam Rodolphi prebuit (dg: et alter non recognovit sibi jus proximitatis testes datum supra) #et reportavit. Testes datum supra#.

BP 1183 f 159r 08 do 21-06-1403.

Erardus gnd Erijt Roelofs soen vernaderde, de ander (dg: erkende hem zijn naderrecht en hij behield) erkende hem niet zijn naderrecht en hij gaf het op volgens beslissing van voornoemde schepenen.

Erardus dictus Erijt Roelofs soen prebuit et alter (dg: recognovit sibi jus proximitatis et obtinuit testes datum supra) #non recognovit sibi jus proximitatis et 'et remisit hoc decreto scabinorum predictorum. Testes datum supra.

BP 1183 f 159r 09 do 08-11-1403.

Erardus gnd Erijt Roelofs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Hier eindigt de haal die begon na BP 1183 f 159r 06}.

{Later ertussen geschreven}.

Erardus dictus Erijt Roelofs soen prebuit et reportavit. Testes Spijrcinc et Becker datum quinta post Willibrordi.

BP 1183 f 159r 10 do 21-06-1403.

Henricus van Merlaer zvw Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Hubertus Vlinckart zvw Johannes Vlinckarts (1) een stuk land en aangelegen heidekamp, in Uden, tussen kvw Jacobus van Dickelaer enerzijds en wijlen Henricus van den Elsen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 cijnspenning aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Johannes van Berlikem zvw Johannes. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Hubertus aan voornoemde Johannes van Berlikem tot onderpand (2) een kamp, in Uden, tussen kinderen gnd van den Eijkenhoevel enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus de Merlaer filius quondam Rodolphi de Merlaer (dg: quemdam campum) peciam terre et campum merice sibi adiacentem sitos in parochia de Uden inter hereditatem (dg: ?c) liberorum quondam Jacobi van Dickelaer ex uno et hereditatem (dg: He) quondam Henrici van den E[1]sen ex alio prout ibidem siti sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Huberto Vlinckart filio quondam Johannis Vlinckarts ab eodem hereditarie possidendos pro XII denariis censualibus domino fundi dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: so) danda (dg: sibi) #Johanni de Berlikem filio quondam Johannis# ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens #dictus Henricus# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Hubertus quemdam campum situm in dicta parochia inter hereditatem liberorum dictorum van den Eijkenhoevel ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem situs est ut dicebat (dg: promittens super omnia habita et habenda warandiam) ad pignus imposuit dicto Johanni de Berlikem promittens super habita et habenda sufficientem. Testes datum supra.

BP 1183 f 159r 11 do 21-06-1403.

Johannes Wijtman zvw Wijtmannus gnd Boekeleer droeg over aan Henricus zvw

Arnoldus gnd Heijenric een kamer⁹ met ondergrond, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes gnd Plattijnmaker, tussen erfgoed van Martinus die Decker enerzijds en Gerardus van der Weijden anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Goeswinus gnd Coman en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Johannes Plattijnmaker, met recht van weg vanaf de Vughterstraat naar voornoemde kamer over een weg van voornoemde Martinus die daar loopt, en met recht van weg vanaf de kamer tot aan de gemene stroom aldaar, welke kamer aan eerstgenoemde Johannes was verkocht¹⁰ door Everardus zv Willelmus van Eirde Plattijnmaker.

Johannes Wijtman filius quondam Wijtmanni dicti Boekeleer quamdam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis dicti Plattijnmaker inter hereditatem Martini die Decker ex uno et hereditatem Gerardi van der Weijden ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini dicti (dg: Coman) Coman et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Plattijnmaker simul cum jure eundi et redeundi a vico Vuchtensi ad dictam cameram per viam dicti Martini ibidem tendentem et cum jure eundi et redeundi a dicta camera usque ad communem aquam ibidem currentem venditam primodicto Johanni ab Everardo filio Willelmi de Eirde factore plattijnorum prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Arnoldi dicti Heijenric cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Uden et 'Uden datum (dg: supra) in octavis sacramenti.

BP 1183 f 159r 12 do 21-06-1403.

Henricus die Heerde alias gnd Maeckal verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Heerde alias dictus Maeckal prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1183 f.159v.

in octavis sancti sacramenti: donderdag 21-06-1403.

sexta post octavas sacramenti: vrijdag 22-06-1403.

BP 1183 f 159v 01 do 21-06-1403.

Johannes nzv hr Henricus investiet van Geldrop, zijn broer Henricus en Rutgherus zvw Henricus nzvw Godefridus van Audenhoven priester beloofden aan Theodericus van Amelroden kassier van de hertogin 52 Stramprooise gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1404).

Johannes filius naturalis domini Henrici investiti de Geldrop Henricus eius frater et Rutgherus filius quondam Henrici filii naturalis quondam (dg: Henr) Godefridi de Audenhoven presbitri promiserunt indivisi super omnia Theoderico van (dg: Al) Amelroden petansario domine nostre ducisse (dg: XXVI Stramproedsche gulden) LII Stramproedsche gulden seu valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: Da) Uden et Danijel datum in octavis sacramenti.